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Vi samarbetar sedan 2023 med organisation Travelife. Vår ambition är att arbeta systematiskt med att steg för steg 

öka hållbarheten i vår verksamhet. Till vår hjälp har vi Travelifes ledningssystem, som hjälper oss strukturera 

aktiviteter och handlingsplaner samt fördela ansvar. I en stundtals utmanande omvärld är vårt mål att förbättra vårt 

arbete och öka vårt engagemang. Följande arbetsområden har vi arbetat med detta år. 

• Kunniga och engagerade medarbetare är nyckel till framgång och långsiktig hållbarhet för vår verksamhet.  Vi 
har under år 2024 och 2025 välkomnat ett antal nya anställda (9 st). Dessa medarbetare har alla olika 
bakgrund vilket bidrar till en dynamisk arbetsmiljö, mångfald och inkludering. Några av dem har lång 
erfarenhet och specialistkunskaper inom vår nisch, andra är nya i branschen med den senaste utbildningen 
inom turism i bagaget. 

• Våra nya medarbetare har bjudits in till intern utbildning i miljö- och hållbarhetsarbete via Travelife  

• Vi har haft ett antal träffar och resepresentationer internt, efter hemkomst från studieresor runt om i 
världen.  Detta gör vi för att delar och sprider kunskap till varandra, för att kunna ge god service och aktuell 
destinationskunskap till våra kunder.   

• Våra medarbetare har varit ute på ett antal mässor för att träffa nya leverantörer och upptäcka nya produkter, 

för att hela tiden hålla vårt erbjudande till kund relevant.  Vi främjar innovation och produktutveckling för att 

anpassa oss till förändringar i marknaden och nya kundbehov 

• Vi har haft en student (Sofie) hos oss, som praktiserat i tre månader och sedan blivit anställd.  

Vi har förtydligat våra riktlinjer för hållbarhetsarbete och skapat nya policys: 

Hållbarhetspolicy: Vi på WE Travel Group strävar efter att maximera de positiva effekterna turism kan ha på 

människor och lokalsamhällen, samtidigt som vi arbetar för att försöka minimera de negativa sociala och 

miljömässiga konsekvenserna av våra resor. För att tydliggöra våra åtaganden inom hållberhetsområdet har vi nu 

publicerat vår hållbarhetspolicy på samtliga varumärken som ingår i WE Travel Groups hemsidor.  

Inköpspolicy:  WE Travel Groups inköp av kontorsvaror sker delvis av våra hyresvärdar. Men våra egna 

inköpsansvariga har ett viktigt ansvar i att minimera vår miljöpåverkan vid kompletterade inköp av varor till kontoret.  

Vi har därför under 2025 uppdaterat vår inköpspolicy för kontorsvaror och dokumenterat den.   

Vi har också skapat en ny policy för val av transportsätt. I det dagliga arbetet, minskas utsläppen från transporter 

genom distansarbete samt video-/telefonmöten. Den nya policyn, framtagen 2025, syftar till att vägleda 

medarbetarnas val av transportsätt, för att minska utsläppen från de transporter som ingår i våra paketresor.  Den 

klargör principer för transportval och är tänkt att underlätta i det dagliga arbetet. 

Ansvarsfullt resande: Vi vil även inspirera och vägleda våra kunder att göra medvetna val som skyddar miljön, 

respekterar lokal kultur och stärker de samhällen vi besöker. I samband med resan, får våra kunder en aktuell och 

uppdaterad deltagarinformation samt generella riktlinjer för uppförande på resmålet. Därför har vi tagit fram nya 

riktlinjer för ansvarsfullt resande som kommuniceras ut som en del av informationen innan resan. 

Etiska riktlinjer för medarbetare: För att säkra vårt rykte och förtydliga våra förpliktelser, har vi skapat nya etiska 

riktlinjer för medarbetare. Vi agerar alltid ansvarsfullt och affärsmässigt i kontakt med våra kunder, leverantörer, 

ägare och medarbetare samt i alla övriga relationer vi har i arbetet. Våra medarbetare försätter att arbeta hårt och 

med högt engagemang.  Våra etiska riktlinjer tydliggör förväntningar som gäller för alla medarbetare, färdledare och 

samarbetspartners, för att säkerställa att verksamheten bedrivs på ett professionellt och ansvarsfullt sätt. 

Policy för val av lokala partners: Vi har även uppdaterat vår policy för val av lokala partners. Vi strävar efter att 

samarbeta med lokala partners som delar vår vision om ansvarsfull och hållbar turism. Denna policy beskriver våra 

urvalskriterier och ambitioner för hur vi väljer våra samarbetspartners på destinationerna. 

Våra lokala partners fungerar som leverantörer av centrala delar i våra researrangemang – inklusive aktiviteter, 

transporter, måltider och boenden. Genom ett noggrant urval säkerställer vi att våra partners bidrar till positiva 

upplevelser för våra kunder, samtidigt som de visar respekt för lokal kultur, miljö och samhälle. Vår policy för val av 

lokala partners beskriver våra kriterier och ambitioner. 



 
Supplier Code of Conduct: Vi är medvetna om att vi som paketresearrangör ingår i en omfattande värdekedja och att 

vi har en betydande roll, inflytande och ansvar. Vi försöker utnyttja vår position för att påverka och driva positiv 

förändring. 

Under tiden som fått efter förra certifieringen, har vi kartlagt och identifierat våra viktigaste leverantörer. Vår metod 

för det har varit att utifrån omsättning identifiera de tio största leverantörerna per varumärke. Med anledning av 

organisationsförändringar har detta arbete dragit ut på tiden men under oktober månad 2025 har vi äntligen skickat 

iväg våra första uppmaningar om att signera uppförandekoden. Vi har nu kontaktat våra utvalda leverantörer och bett 

dem skriva under vår uppförandekod och inväntar deras återkoppling. 

Vi vill främja hållbarhet, säkerställa mänskliga rättigheter och ansvarsfulla affärsmetoder inom resebranschen och 
vara ett föredöme inom vår nisch. Vi har uppdaterat och implementerat en ny uppförandekod för leverantörer 
(supplier code of conduct) som tydligt beskriver den nivå av engagemang som krävs av våra leverantörer för att 
säkerställa att våra tjänster levereras med respekt för människor, miljön och lokala samhällen. 

Tillsammans med vår hyresvärd PRO Medlemsresor har vi installerat nya återvinningskärl. Vi har numera en egen 

kompost på kontoret.  Vi fortsätter att undvika vatten i plastflaskor, vi köper kravmärkt kaffe och vid catering för fika 

beställer vi från Stadsmissionen.   

Transporten till resmålet påverkar klimatavtrycket för resan. Många av våra resmål kan endast nås via flyg men vi 

erbjuder även paketresor med tåg eller buss som transport. Vi har under åren som gått sedan vi påbörjade arbetet 

med Travelife arbetat med att utveckla våra produkter och ta fram resor till destinationer som är möjliga att nå med 

hållbara transportsätt (tåg/buss). Våra varumärken Grand Tours, Äventyrsresor och Naturkompaniet resor har sedan 

tidigare erbjudit ett antal resor med tåg som transport. Vi har utökat dessa resor och de erbjuds nu även till 

Äventyrsresors och ReseSkaparnas kunder, med stor framgång.  

För långväga resmål där transport med flyg är enda rimliga alternativet, har vi fortsatt att inkludera 

klimatkompensation i paketresans pris för Äventyrsresor. För samtliga andra bolag i WE Travel Group erbjuds 

klimatkompensation som valfritt tillägg.  Utsläppen av växthusgaser från flygtransporter som är inkluderad i 

Äventyrsresors paketresor har beräknats av vår klimatpartner Zeromission, baserat på uppsläppsdata från Myclimate. 

Krediter köps i Plan Vivo-certifierade klimatprojekt som reducerar, förebygger och minskar koldioxid i atmosfären och 

även bidrar till flera andra av FN:s mål för hållbar utveckling, som tex fattigdomsbekämpning och ökad jämlikhet. 

Under perioden som följt sedan förra certifieringen, har vi valt att investera företrädelsevis i skogsbevarande projekt i 

Tanzania. 

Vi vill främja positiv samhällsutveckling på våra resmål. Ansvarsfull turism skapar betydelsefulla intäkter för 

lokalbefolkningen och vi vill bidra till att bevara kulturell och biologisk mångfald. Genom att i små grupper besöka 

nationalparker och naturreservat bidrar vi till att bevara unika och värdefulla naturområden och viktiga habitat för 

utrotningshotade arter. Tack vare det kan större områden skyddas och fler parkvakter anställas. Äventyrsresors har 

under perioden efter förra certifieringen genomfört ett antal resor till naturområden som är akut hotade. Bland dessa 

återfinns snöleoparder i Mongoliet, tigrar i Indien, bergsgorillor i Vingunga i Uganda, samt orangutanger i Borneo, 

lemurer på Madagaskar och elefanter i Kenya. På så sätt har vi genom våra resor aktivt stöttat naturvårdsprojekt som 

syftar till att bevara hotade arter och skapa hållbara inkomstmöjligheter för lokalsamhällen. 

• Vi strävar efter hög kvalitet och har system för kvalitetskontroll baserat på kundutvärderingar. Under 

perioden som gått har vi utvecklat vår IT-stöd för enkäter för att effektivt kunna få relevant information.  

• Vi har ställt frågor i våra utvärderingar om vår verksamhets olika hållbarhetsaspekter och resultaten används 

för att fortlöpande förbättra våra tjänster och produkter 

• Vi har utbildar ett antal medarbetare i resejuridik och vårt ansvar vid hantering av klagomål 

• Vi har ökat upp säkerheten i våra IT-system för att möta framtidens ökade IT-säkerhetsrisker och hackerhot. 

• Vi har utvecklat nya, mer lättlästa foldrar med avreseinformation till våra resenärer. Detta har vi gjort för att 

öka tillgängligheten av information till vår äldre målgrupp. 


